PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об исполнении плана мероприятий Государственного Совета Удмуртской Республики по реализации предложений Президента Российской Федерации, содержащихся в Послании Федеральному Собранию Российской Федерации от 21 февраля 2023 года
Заслушав информацию заместителя Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики – председателя постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по науке, образованию и поддержке развития институтов гражданского общества Т.В. Ишматовой об исполнении плана мероприятий Государственного Совета Удмуртской Республики по реализации предложений Президента Российской Федерации, содержащихся в Послании Федеральному Собранию Российской Федерации от 21 февраля 2023 года, Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать членам Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики продолжить работу по исполнению мероприятий, указанных в Плане.
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                              В.П. Невоструев
г. Ижевск

июнь 2023 года

​​​проект вносит:

заместитель Председателя
Государственного Совета

Удмуртской Республики –
председатель постоянной комиссии
по науке, образованию и поддержке развития

институтов гражданского общества
                                              Т.В. Ишматова